Le dix neufuiesme desd. mois et an, led. Rouiere a insinué
ceste procuration registrec ou fulliet XLv® du second 1egistre des
msinuations des actes ecclesiastiques du diocese d'Uzés par moy,
notaire soubzsigné, greffier dlicelles.

ACAURAT.

-

Adheptio possessionis dicte ecclesie de Vallibus.

Cunctig sit notum quod, anno Domin millesimo quingentesimo
quinquagesimo nono, et die Martis decima nona mensis decembiis,
apud locum Castri-Novi-de-Gardio, et ante magnam portam eccle-
sie parrochialis Sancti-Martini-de-Vallibus, diocesis Ulicens's,
existensiel personaliter constitutus egregius vir magister Reginal-
dus Rouiere, Vabrensis diocesis. Quiqudem Reginal exhubuit et
presentavit venerabili vio domino Johanni Roberti, preshitero
curato dicte ecclesie, quasdatn ktteras i pergameno descilptas,
collationem dicti benefficu Sancfi- Martini-de-Vallibus in se con-
tinentes, emanatas & veneralilt viro domino viccario generali
reverendi in Christo patris domim Uticensis episcopi, in pendenti
sigillatas, sub datum et actum apud Carminkanum secus Bal-
neolas, die decima nona mensid decembrig, anne Domuni millesimo
guingentesimo qu.nquagesimo nono, contrasignatas per predictum
dominum vieeavium : V. Crusolis vicarius, subsignatas per Adcaurat.
Petens ef vequirens eumdem dominum Roberti quathenus juxta
sibi mandata et formam contenta in dictis Litteris, in possessio-
nem realem, corporalemn et actualem dicti benefficii Sancti-HMar-
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tini-de-Vallibus poncre haberet, una cum suis juribus et
pertinentus. Quiquidem dommus .Johannes Roberfi, presbiter,
cum debitts honore et reverentia predictas htteras recepit, ct se
obtulit promptum et paratum facere mandatum contentum in
dictis htteris, et eumdem magistrum Reginal Rouiere 1n posses-
sionem realem, actualem et corporalem predicti beneffien Sancti-
HMayrtini-de-Vallibus poswt et nduxit per apperturam porte
predicte ecclesie, et per ingressum ejusdem, ac etiam per oscu-
lationem altaris dicte ceclesie et per tradilionem crucis ct missa-
his in mantbus dicti Reginal, Et ipsum, positum modo predicto,
congervasse ¢t alia egisse prout et quemadmodum continetur in
predictis litteris. Qubus sic peractis, dictus Reginal mihi notario
Tegio subsctipto petut sibi fieri acla de predictis. Actum et
gestum prout supra, in presentia: Martini Junqueli, cleriei
predicte ecclesie Sancti-Martini; Andree Reymundi, habitatoris
dicti Castri- Novi ; Johannis Junqueti, de Valentia; et me Jacobo
Brueys, notario regio subscripto. Sic prout supra gestum, me
presente. J. BRUEYs, not.

Le vingtiesme desd. mois et an, led. Rouuiere a insinué ceste
prinse de possession, registree ou fuillet xlivj® du sccond registre
des insinuations des actes ecclesiastiques du diocese d'Uzés par
moy notaire soubzsigné, greffier d’icelles. ACAURAT.

Ay retiré lbs origlnaux.

ROUIERE.

Iv.

Titres et provisions de Mre Pierre d'Engarran, prieur de
Sawni-Murtin-de-Vals.

Collatio parrochialis ecclesie Sancli-Martini-de-Vallihus.

Nicolaus Crusolis, jurium bachallarius [sic}, canonicus et vestia-
rius ecclesie cathedrahs Uticensis, ac ratione s officii vestiariatus
prior Sancti-Johannis ville Balneolarum, Uticensis diocesis, ac
reverendt 1n Christo patris domint domint Johannis de Sancto-
viccarius Gelasio, Dei et Sancte Sedis Apostolice gratia Uticensis
episcopi Jgeneralis in spiritualibus et temporalibus.— Dileclo nobis
inChristo domino Pefro &' Engarran, presbitero Montispessulanen-
gis diocesis, in domino Salutem, Literarum scientia, vite ac morum
honestas, ahaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus
apud nos fide digno comendaris testimomo, nos inducunt ut tbi
reddamur ad gratiam liberales. Cum ilaque parrochialis ecclesia
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prioratus nuncupata Sancli-Martini-de-Vallibus , dicte Uticensis
diocesis, quam nuper obtinebat dominus Reyinaldus Rouerie (gic),
illius ultimus ct pacificas possessor, ad presens vaccare noscatur
et vaccet, ex eo guia nobilis ¢t venerabilis vir dominus Petrus de
Lauduno, prior de Montillis, procurator et nomiue procuratorio
dicti domini Reginald: Roverie, prout de ejus procuratione,
sumpta ct expedita per magistrum Guillermum de Campo, nota-
rium Nemausi, sub anno et die infrascriptis, fidem indubiam fecit,
predictam  parrochialem ecclesiam Sancti-Martini-de-Vallibus
pure et simpliciter in manibus nostris renuntiavit, cessit et dimisit,
causa tamen permutationis de cadem cum et pro ecclesia Sancti-
Genesti-de-Arrigatio, Nemausensis diocesis, quam tu inantea
obtinebas, fiende, et non ahas, aliter nec shio modo. Quasquidern
renunfiationem, cessionem et dimissionem admisimus, recepto prius
per nos ab eodem de Lauduno, procuratore jamdicto, juramento
corporali in manibus nostris prestito, quod in premissis non inter-
venit seu interventet fraus, dolus, symonie labes aut quevis alia
pactio 1llicita sive corruptela. Cujus quidem parrochialis ecclesie
Sancti-Martini-de- Vallibus collatio, provisio, mstitutio et omni-
moda dispositto, totiens quotiens vaccare contigit, ad prefatum
reverendum dominum Uticensem episcopum, scu nos ejus nomine,
pleno jure pertinet et spectat. Nos igitur, viccarius Uticensis pre-
fatus, premiesorum meritorum tuorum ntuitu, gratiam specialem
facere volentes, predictam parrochialem ecclesiam Sancti-Martina-
de- Vallibus, modo premisso vaccantem, cum ommibus et singuhs
suis juribus et pertinentiis universis, tib1 present: et acceptanti con.
ferimus et donamus, et de 1ila etiam providemus, per presentes
curam, regimen et administrationem 1liius tibi plenarie commtten-
do; recepto prius per noga te et in manibus nostris corporali prestito
juremento in talibus prestari solito. Mandantes et tenore pre-
sentium injungentes omnibus et singulis cappellanis, curatis et
non curatiy, ac cleicis solutis, notariisque et tahellionibus publicis,
per civitatem et diocesim Uticensem et alias ubiibet constitutis,
et eorum cuihibet , quathenus te, vel procuratorem tuum ad 1d a te
legitime constitutum, in realem, actualem et corporalem possessio-
nem predicte parroclualis ecclesie, juriumque omnium suorum
ponant et inducant, positum et mductum thueantur et deffendant,
amoto exinde quolibet illicito detentore, quem nos tenore presen-
tium amovemus ct denuntiamus amotum; tibique vel procuratori
tuo de dicteparrochialis ecclesie fructibus, redditibus, juribus et ob-
ventionibus universis respondeant et faciant ab aliis, quantum in eis
fuerit, integre responderc. Contradicentes vero et rebelles, si qui
sint, censuris ecclesiasticis et alis viis juris et remediis opportunis
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debite compescendo. In quorum fidem et testimomum, presentes
litteras per notarium et secretarium subsignatum fieri, scribi et
signari, sigillique camere dicti reverendi domini Uticensis episcop!
jussimus et fecimus appensione mupiri. Datum et actum Ucecie,
in domo Helemosinarie ct galeria 1llus, die vigesima secunda